
ZARZĄDZENIE NR 101/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania składu Komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora samorządowej 

instytucji kultury – Miejsko  - Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Sośnicowicach przy ul. Szprynek 1 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.1465. z późn.zm), art. 16 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j.Dz.U.2024.87) oraz w związku z publikacją w dniu 6 listopada br. 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Miejsko - Gminnej 
Biblioteki Publicznej  w Sośnicowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury – Miejsko - 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Sośnicowicach przy ul. Szprynek 1, w składzie: 

1. Grzegorz Nowak – Zastępca Burmistrza -przewodniczący Komisji, 

2. Kazimierz Kaczmar- Sekretarz Gminy- członek Komisji, 

3. Justyna Pach – Skarbnik Gminy – członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31F2AC0-D243-40A6-B070-80776E96B438. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


